

ITEMS Y PRECIOS REFERENCIALES

OBJETO DE CONTRATACIÓN:					
AQUISICION DE INSUMOS PARA LA IMPLEMENTACION DE CENTRO DE TRANSCRIPCION PARA LA DIFUSION DE RESULTADOS PRELIMINARES (DIREPRE) ELECCIONES GENERALES 2020					
ITEM	Nombre del item	Cantidad	Unidad de medida	Precio Unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
1	SWITCH 24 PUERTOS GIGABIT	6	PIEZA	752,00	4.512,00
2	CABLE DE RED CAT 6 (305m)	7	ROLLO	1.027,00	7.189,00
3	CONECTORES RJ-45 CAT 6 (100 u)	7	CAJA	351,00	2.457,00
4	CAPUCHONES PARA RJ-45 (100 u)	8	BOLSA	100,00	800,00
TOTAL					14.958,00